[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2021  №  57
п. Краснофарфорный

О внесении изменений  в реше-

ние Совета  депутатов  Грузин-

ского      сельского    поселения
от 20.03.2020 № 213

              Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 20.03.2020 №213 «Об установлении на территории Грузинского сельского поселения налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

         1.1. пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

         «2. Установить, что налоговая база определяется в отношении каждого объекта налогообложения как его кадастровая стоимость, внесенная в Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с 1 января года, являющегося налоговым периодом».

        1.2. в пункте 6 решения слова «с 01 января 2020 года» заменить словами «с 01 января 2021 года».

  2.Установить, что настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

  3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Глава поселения С.Б. Цветкова
_1701850279.doc
[image: image1.png]